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SPECIALITA' 10,5

tiratore Tessera Max MaxM punt mou punt mou Punt M3 Punt M4 Punt M5 Punt M6 Punt M7 Punt M8 Punt M9 Punt M10

Paolo Traini 80724 496 14 49 0 49 1 50 2 49 1 50 1 50 3 50 1 50 3 49 1 50 1

Massimo Rubimarca 106168 493 17 47 0 49 2 50 2 50 4 50 2 49 1 49 3 49 0 50 2 50 1

Livio Barontini 66426 491 14 48 1 49 1 50 0 48 0 50 3 50 3 50 1 46 2 50 1 50 2

Renato Ingala 8745 491 10 48 1 50 1 50 0 49 1 50 2 48 3 50 0 49 0 49 1 48 1

Antonio Contini 149578 490 13 49 1 49 1 49 1 50 3 49 3 50 2 47 0 48 1 50 0 49 1

Maurizio Pesce 104069 489 12 48 1 50 3 49 1 47 0 49 0 49 1 50 2 49 2 49 1 49 1

Aldo Chiapparino 25629 487 9 49 1 49 0 50 0 49 1 49 1 49 2 47 1 48 1 47 1 50 1

Vincenzo Daniele 155640 486 10 49 2 49 0 50 2 48 2 48 1 49 2 49 0 46 0 49 0 49 1

Manlio Marando 57153 484 9 47 0 48 0 48 0 50 1 47 0 48 1 50 3 50 2 48 1 48 1

Agostino De Cesare 31113 483 11 48 0 49 3 49 1 50 1 46 1 48 1 47 1 48 0 49 0 49 3

Eugenio Baldacci 169757 482 6 49 1 49 0 49 1 49 0 48 1 47 1 48 2 46 0 49 0 48 0

Claudio De Matthaeis 66988 481 12 45 0 49 1 48 1 50 1 50 1 48 1 48 2 45 1 49 2 49 2
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Daniele Ciardiello 127399 480 9 49 1 49 1 47 0 47 0 49 0 49 2 47 1 49 1 47 3 47 0

Francesco Caiafa 25623 479 9 43 0 47 0 48 1 50 3 48 1 48 1 46 0 49 0 50 1 50 2

Giolj Guidi 27612 478 8 48 1 50 4 49 0 46 0 41 0 48 0 50 0 48 1 48 0 50 2

Maurizio Riccioni 181273 476 5 49 1 48 0 46 0 49 2 50 1 48 1 47 0 45 0 49 0 45 0

Cinzia Sabatini 181278 475 2 49 0 49 0 47 0 48 0 46 1 46 0 45 0 49 0 47 0 49 1

Giovanni Pietro Marinelli 27799 468 6 44 0 45 0 45 0 49 0 46 1 45 0 49 0 50 3 47 0 48 2
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SPECIALITA' 13,5

tiratore
Tessera
UITS Max MaxM
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Stefania Scarapazzi 153864 494 15 49 3 50 2 47 1 50 0 49 1 50 2 50 2 49 2 50 1 50 1
Pietro D'Ianni 27228 492 13 50 0 49 2 49 1 50 2 48 2 50 1 50 1 49 1 50 3 47 0
Renato Ingala 8745 491 16 50 1 50 2 50 2 50 2 48 2 49 1 49 2 47 1 50 2 48 1
Vincenzo Daniele 155640 491 8 49 0 49 2 49 2 50 1 50 0 49 0 48 0 50 2 49 1 48 0
Paolo Di Cocco 178308 490 11 48 1 49 0 49 1 49 0 48 1 50 3 50 3 49 1 49 1 49 0
Angelo Sola 119832 489 15 50 0 48 3 48 1 50 1 50 1 47 2 48 2 49 3 49 1 50 1
Rubina Cataldo 119830 487 12 49 1 49 0 47 0 50 2 49 2 48 2 49 2 49 1 49 1 48 1
Giovanni Pietro Marinelli 27799 486 12 49 2 50 1 49 3 48 1 49 1 50 0 46 0 50 1 49 1 46 2
Paolo Traini 80724 486 10 49 1 49 3 48 0 47 1 48 0 49 1 48 0 49 2 49 0 50 2
Manlio Marando 57153 485 9 50 1 47 0 49 1 45 1 50 3 48 0 50 1 49 1 47 0 50 1
Claudio De Matthaeis 66988 485 8 47 1 49 0 50 2 47 0 49 0 48 1 49 2 49 1 48 1 49 0
Francesco Caiafa 25623 485 8 48 1 50 1 50 1 48 2 48 1 48 0 47 0 50 1 47 1 49 0
Aldo Chiapparino 25629 485 6 49 1 49 1 49 0 46 0 49 0 48 0 48 1 50 1 49 1 48 1
Plinio Mecozzi 27852 483 8 49 2 47 0 47 0 50 0 49 0 48 0 50 5 48 0 49 1 46 0
Maurizio Pesce 104069 483 6 46 0 48 0 50 0 48 0 49 0 49 1 49 1 47 1 47 1 50 2
Daniela Martines 106004 482 3 49 1 49 0 46 0 48 0 47 0 49 1 49 1 50 0 47 0 48 0
Cinzia Sabatini 181278 481 11 47 1 49 1 43 0 49 1 48 1 48 1 50 2 49 3 50 0 48 1
Massimo Rubimarca 106168 480 9 48 1 47 1 48 0 45 1 49 1 48 1 50 0 47 1 49 1 49 2
Massimo Correra 25636 479 7 47 1 48 1 49 2 46 0 45 0 49 0 48 0 50 1 49 2 48 0
Agostino De Cesare 31113 478 8 50 2 48 1 49 0 48 0 50 2 48 1 46 0 44 0 48 0 47 2
Giolj Guidi 27612 478 5 49 0 48 0 48 1 46 0 49 1 48 0 46 1 49 1 49 1 46 0
Aurelio Primofiore 28110 476 4 46 1 49 0 48 0 47 0 48 1 48 0 47 0 47 0 48 1 48 1
Maurizio Riccioni 181273 475 12 50 3 49 1 46 1 45 0 49 2 49 2 47 1 46 1 46 1 48 0
Marco Leoni 170028 473 7 49 2 46 1 44 0 46 0 46 0 48 1 49 0 49 1 48 1 48 1
Gennaro Genova 14138 463 6 46 1 49 0 49 1 47 1 44 0 44 0 42 1 44 0 49 0 49 2
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SPECIALITA' SPORTER

tiratore TesseraUMax MaxM punti moucpunti m2 PuntiM3 PuntiM4 PuntiM5 PuntiM6 PuntiM7 PuntiM8 PuntiM9 PuntiM10
Aldo Chiapparino 25629 482 4 46 0 48 2 48 0 48 0 47 0 49 0 50 0 50 1 49 0 47 1
Luigi Battaglio 31129 480 9 48 0 49 0 47 0 49 0 48 3 49 1 48 1 47 2 49 1 46 1
Raffaele Tiberino 192859 479 9 45 0 50 3 46 1 47 1 49 1 50 0 47 1 49 1 48 0 48 1
Massimo Rubimarca 106168 478 4 48 0 48 0 48 1 48 2 49 0 46 0 48 1 48 0 48 0 47 0
Riccardo Morgantini 27895 476 9 50 0 50 1 48 1 43 0 49 1 47 2 49 1 46 0 47 1 47 2
Livio Barontini 66426 475 7 48 0 46 1 48 0 49 1 50 2 48 1 47 1 44 0 46 0 49 1
Giovanni Pietro Marinelli 27799 465 1 45 0 47 0 47 0 43 0 47 0 49 0 46 0 45 0 49 1 47 0
Massimiliano Bruno 171593 460 9 47 1 46 1 39 0 48 1 44 1 47 0 49 1 45 0 48 1 47 3
Paolo Traini 80724 445 3 46 0 45 0 42 0 42 0 44 0 48 0 45 0 42 1 45 0 46 2
Biagio Michele Stragaped 171567 428 1 42 0 42 0 45 0 43 0 42 0 43 0 43 1 42 0 41 0 45 0

SPECIALITA' STANDARD

tiratore TesseraUMax MaxM punti moucpunti moucPuntiM3 PuntiM4 PuntiM5 PuntiM6 PuntiM7 PuntiM8 PuntiM9 PuntiM10
Angelo Sola 119832 490 8 50 0 49 0 49 1 49 1 49 3 50 0 47 0 48 0 49 0 50 3
Daniele Ciardiello 127399 478 9 48 0 46 1 49 1 46 2 48 1 49 2 47 1 48 0 48 1 49 0
Luigi Battaglio 31129 474 6 47 1 46 0 46 0 48 1 46 0 47 0 49 0 49 3 48 1 48 0
Rubina Cataldo 119830 471 5 46 0 46 0 42 0 50 1 49 0 49 0 46 0 47 1 48 2 48 1
Cesare Dossi 170945 450 7 42 0 47 1 43 0 44 1 45 1 48 2 48 1 45 0 42 1 46 0
Giulio Amendolagine 131314 423 2 45 0 40 0 40 0 46 0 41 0 44 0 39 0 46 1 35 0 47 1
Massimo Correra 25636 374 2 36 0 46 1 41 0 37 0 30 0 38 1 27 0 41 0 38 0 40 0
Gennaro Genova 14138 363 2 35 0 34 0 27 0 34 1 23 0 39 1 49 0 39 0 44 0 39 0
Domenico Peraldo 63204 330 0 4 0 8 0 36 0 40 0 30 0 41 0 39 0 44 0 42 0 46 0


